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CONCLUSIONES 

AL TENOR DE LO ESTABLECIDO  EN EL PLIEGO DE CONDICIONES Y UNA VEZ EFECTUADA LA EVALUACION TECNICA,  
FINANCIERA Y JURIDICA SE ESTABLECE LO  SIGUIENTE:  
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RESULTADO 

NO CUMPLE 

NO CUMPLE-  7  
RECHAZADA  
NO  CUMPLE 

CUMPLE 

APORTA FOLIO  5 1 

Í 
 EVALUACION 

FINANCIERA   
CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CALIFICACION 

NO CUMPLE  
NO CUMPLE    
NO CUMPLE  
NO CUMPLE  

CUMPLE.  
Anexa  Formato  No  4 —  

Propuesta  Técnica  
Económica.  Folios  166 a  

198  

EVALUACION  EVALUACION 
JURIDICA  TECNICA  
CUMPLE  NO CUMPLE 

NO CUMPLE  NO CUMPLE 

CUMPLE  NO CUMPLE 

PROPONENTE 

UN ION TEM PORAL DREAMS DH  2017  O
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LEON GRAFICAS S A S  
GRUPO DE SERVICIOS LOG ISTICOS DEL TOLIMA  

CUMPLE.  
Anexa  Formato  No  4 — 

Propuesta  Técnica  
Económica  

Folios  75 a  84 

OFERTA 
ECONOMICA  
$674.280.000 

$670.925.075 

$653.762.500 

CUMPLE.  
Anexa  Formato  No  4 — 

Propuesta  Técnica  
Económica.  Aporta  

Folios120-127  

PROPONENTE 

PROPONENTE 
UNIÓN TEMPORAL DREAMS DH 2017  

PROPONENTE 
CONSORCIO ACOPI 

PROPONENTE 
LEÓN GRAFICAS S.A.S  
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(1)  Carpa  techo  6 x  6.  cNi 
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NO CUMPLE o
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5607.588.000  
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Miembro  del Comité Evaluados  


